
南陽プール

令和６年４月

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

日 曜 備　考

ＮＥＳＰＡ Ｄａｙ（ネスパデイ）営業日
学生専用（16:30～18:30）

ＮＥＳＰＡ Ｄａｙ（ネスパデイ）営業日

ＮＥＳＰＡ Ｄａｙ（ネスパデイ）営業日
消防救助技術大会 全面専用利用（9：00～13：00）
学生専用（16:30～18:30）
クラブ使用（18:30～20:30）

アクアビクス教室（10：30～12：00）
幼児水泳教室(15:30～16:30）
水泳(小学生)教室（16：30～19：00）
一般　水泳教室（19：00～20：00）
水泳ワンポイントアドバイス（13：00～14：00）
学生専用（16：00～18：00）

26 金

水泳ワンポイントアドバイス（13：00～14：00）

水泳ワンポイントアドバイス（11：00～12：00）

ワンポイント

パターンD

パターンD

パターンD

パターンB

14:00

パターンB

休　館　日

令和６年４月

５０ｍ温水プールカレンダー
■練習用：50ｍ×4.5コース 水深（1.1ｍ～1.3ｍ）　■学童用：38ｍ×1.5コース 水深（0.8ｍ～0.9ｍ）　■幼児用：12ｍ×1.5コース 水深（0.3ｍ～0.4ｍ）

閉場 基本パターン 専用利用コースパターン（詳細は、下図パターン一覧をご覧ください。）

2 火

3 水

1 月

15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:009:00 10:00 11:00 12:00 13:00

6 土

4 木

8 月

9 火

7 日

ワンポイント 水泳ワンポイントアドバイス（13：00～14：00）

12 金

13 土

10 水

11 木 ワンポイント 水泳ワンポイントアドバイス（11：00～12：00）

休　館　日

14 日

16 火

17 水

15 月

ワンポイント

18 木 ワンポイント 水泳ワンポイントアドバイス（11：00～12：00）

木 ワンポイント

21 日

19 金

20 土

全面専用利用
（個人利用いただけません）

22 月

23 火

パターンB パターンC パターンA

ワンポイント

5

30 火 水泳ワンポイントアドバイス（13：00～14：00）

28 日

29 月 昭和の日

27 土

金

25

24 水


